

RODE ApS

Flindtsvej 6
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2020

Brian Rode Frisch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RODE ApS
Flindtsvej 6
4600 Køge

CVR-nr: 29225524

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af murer- og entreprisarbejder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat i år 2019 udgør kr. 42.975 mod kr. 260.714 i år 2018.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.755.928	2.435.797
Personaleomkostninger	1	-1.688.407	-2.093.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.824	-17.824
Resultat af ordinær primær drift		44.697	324.549
Andre finansielle indtægter		16.776	17.140
Øvrige finansielle omkostninger		-3.247	-5.647
Ordinært resultat før skat		58.226	336.042
Skat af årets resultat		-15.251	-75.328
Årets resultat		42.975	260.714
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.975	260.714
I alt		42.975	260.714

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.623	72.447
Materielle anlægsaktiver i alt		74.623	72.447
Anlægsaktiver i alt		74.623	72.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447.329	656.042
Igangværende arbejder for fremmed regning		110.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		860.690	863.142
Periodeafgrænsningsposter		30.413	36.974
Tilgodehavender i alt		1.448.432	1.556.158
Likvide beholdninger		351.031	360.901
Omsætningsaktiver i alt		1.799.463	1.917.059
Aktiver i alt		1.874.086	1.989.506

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.431.201	1.388.225
Egenkapital i alt		1.556.201	1.513.225
Hensættelse til udskudt skat		3.452	4.151
Hensatte forpligtelser i alt		3.452	4.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.850	105.190
Skyldig selskabsskat		15.950	19.328
Skyldig moms og afgifter		83.656	202.264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.977	145.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.433	472.130
Gældsforpligtelser i alt		314.433	472.130
Passiver i alt		1.874.086	1.989.506

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.554.975	1.785.967
Pensionsbidrag	197.480	233.229
Andre omkostninger til social sikring	64.048	74.228
	1.688.407	2.093.424

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Brode Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på TDKK 13. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-28 måneder og en samlet restleasingydelse på TDKK 238.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5